

PUHOV HOLDING ApS

Tuborg Havnepark 11, 1 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Jens Jensen-Sondrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PUHOV HOLDING ApS
Tuborg Havnepark 11, 1 tv
2900 Hellerup

CVR-nr: 31471966
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVICOM KØBENHAVN APS STATS-AUTORISERED E REVISORER
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 39336316
P-enhed: 1001780346

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er nyhedsformidling på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er under løbende udvikling, så det forventes at resultatet for 2016 vil blive bedre. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-15.623	-15.534
Resultat af ordinær primær drift		-15.623	-15.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		219.693	100.067
Andre finansielle indtægter			378.269
Øvrige finansielle omkostninger		-295.592	-255
Ordinært resultat før skat		-91.522	462.547
Skat af årets resultat		-32.794	0
Årets resultat		-124.316	462.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	99.800
Overført resultat		-224.116	362.747
I alt		-124.316	462.547

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		599.493	479.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		599.493	479.800
Anlægsaktiver i alt		599.493	479.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.058	706.457
Tilgodehavender i alt		750.058	706.457
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.102	296.619
Værdipapirer og kapitalandele i alt		286.102	296.619
Likvide beholdninger		278.973	652.466
Omsætningsaktiver i alt		1.315.133	1.655.542
Aktiver i alt		1.914.626	2.135.342

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		48.400	210.000
Andre reserver		2.009.542	1.483.795
Overført resultat		-224.116	362.747
Forslag til udbytte		99.800	99.800
Egenkapital i alt		2.058.626	2.281.342
Skyldig selskabsskat		-144.000	-146.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-144.000	-146.000
Gældsforpligtelser i alt		-144.000	-146.000
Passiver i alt		1.914.626	2.135.342